
つになりました！

WEBサイトと
　 サンワチャンネルが

サンワサプライ

WEBサイトと
　 サンワチャンネルが

サンワサプライ

製品情報や特集ページの確認 製品の見積もり、注文など

従来はマイページや
サンワ営業担当からのお知らせが
別ページにありました。

ログイン方法は今までと変わりません！

利用はかんたん！ログインするだけ！

マイページは、より使いやすく！

01

01

02

閲覧から注文まで

1サイトで完結！

01

従来のマイページメニューと
営業担当からのお知らせ、
おすすめ製品を1ページに集約！
知りたい情報へのアクセスを
スピーディに行えます。

見積もりや注文履歴をまとめて
閲覧しやすくなりました。

サンワチャンネルを
クリックSTEP1

サンワチャンネルに
ログインSTEP2

サンワチャンネル用の
メニューが表示されます。STEP3

サンワWEB サンワチャンネル

ここが 
便利！

サンワWEBのページから
直接購入できる！

NEW

ここが 
便利！

仕切価格・在庫状況が
確認できる！

従来

02

1
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最新情報は
こちら

USB A 2.0接続

macWin
マイナンバーカード IC免許証 税理士カード

日本税理士会連合会　電子証明証

三和　太郎

HPKIカード（医師資格証）

医師資格証

三和　太郎
-----------------
-----------------
-----------------

確定申告にはこちらもおすすめ！ 対応ICカード

※電子車検証、FeliCaカードには対応しません。

接触型ICカードリーダライタ
ADR-MNICU2
¥6,400(税抜価格)

※掲載価格は全て税抜価格です。

※計算方法に例外がある項目などには非対応です。

新型コロナウイルス
感染予防

時間・交通費の
節約

好きな時間に
手続きが可能

添付書類の
提示なしでOK

自動計算や
入力チェックが可能

ISO/IEC14443 TypeA /B、ISO/IEC15693、
MIFAREシリーズ: Classic/ PLUS/ Ultralight/ Ultralight C/DESFire/DESFire EV1/ DESFire EV2、FeliCa (Standard/ Lite-S/ Plug)、Calypso、NFC Forum Tag type 1/2/3/4/5

対応ICカード規格

サイズ・重量：W66×D98×H11mm・約82g、ケーブル長：約1m
対応機種：Windows搭載（DOS/V）パソコン、NEC PC98-NXシリーズ、Apple Macシリーズ※USBポートを装備し、1つ以上の空きがあること。
対応OS ：Windows 11・10・8.1・8・7、macOS 12・11、macOS 10.12～10.15

仕様

国税電子申告納税システム 地方税ポータルシステム

eLTLL AXTT

自宅から出ずにカンタンに確定申告ができる！

確定申告以外にも

様々な
ICカードに対応

Win mac USB A

2.0

ICカードリーダライタを使って
自宅からカンタンに自宅からカンタンに自宅からカンタンに

IC免許証 FeliCaカード

Fel iCa

税理士カード

日本税理士会連合会　電子証明証

三和　太郎

HPKIカード（医師資格証）

医師資格証

三和　太郎
-----------------
-----------------
-----------------

電子車検証

公的個人認証サービス適合性検証済で、
マイナポータル、e-Tax、eLTAXなどを
利用することができます。

かざすだけ！
読み取りは

LEDと音でお知らせ。

確 定 申 告
令和4年分

非接触型ICカードリーダライタ

ADR-MNICU3
¥9,600(税抜価格)

マイナンバーカード

非接触
タイプ

確定申告期間

接触
タイプ
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USB-CVDK10
¥85,000

最大3台のディスプレイに出力。

正面充電専用ポート付き

ハブ付きスタンドにも。
(スタンドは別売り)

背面 背面

4K
60Hz 100W

PD
3

HDMI×2、DisplayPort×1
◯

◯(3.5mm4極ミニジャック)
USB 3.2 Gen1×4、Type-C×1、充電専用USB A×1

USB仕様 Ver.3.2 Gen1準拠

USB-CVDK6
¥64,000

超高速USB3.2 Gen2対応。

正面

4K
60Hz 60W

PD
2

HDMI×2、DisplayPort×2
◯

◯(3.5mm4極ミニジャック)
USB 3.2 Gen2×1、USB 3.2 Gen1×3、Type-C×1

USB仕様 Ver.3.2 Gen2準拠

USB-CVDK8
¥29,000

ディスプレイと一体化！

4K
30Hz

100W

PD

2

HDMI×2、VGA×1
◯

◯(3.5mm4極ミニジャック)
USB 3.2 Gen1×3、USB PD×1

USB仕様 Ver.3.2 Gen1準拠

USB-CVDK9
¥26,000

マグネットでスチール面に設置できる！

4K
60Hz

85W

PD

2

HDMI×1、DisplayPort×1
◯

◯(3.5mm4極ミニジャック)
USB 3.2 Gen1×2、Type-C×1、USB PD×1

USB仕様 Ver.3.2 Gen1準拠

電圧・電流チェッカー

デスクワデスクワーク
プレゼンなどにプレゼンなどに
役立つ！役立つ！

品番
税抜価格

ディスプレイ
USB規格

LAN
ヘッドセット
USBポート

DP→HDMI変換ケーブル付 盗難防止のセキュリティスロット付き

SD・microSDスロット付き、スマホスタンド付き スタンド　PDA-STN58S ¥9,000(別売)

その他

品番
税抜価格

ディスプレイ
USB規格

LAN
ヘッドセット
USBポート
その他

デスクワークに！

据え置き据え置き
タイプタイプ

ケーブル1本を抜き差しする
だけで、拡張用モニターや
USB機器を一括で接続・解除！
すべてのケーブルを抜き差し
する必要がないので外出時
に手間が省けます。

プレゼンの必需品

モバイルモバイル
タイプタイプ

ドッキングステーションを
パソコンと一緒に持ち運ぼう！
会議室に備え付けてある
ディスプレイやプロジェクター
に合わせて接続することが
できます。

タイピング
しやすい
角度に！

USB-DKM1
¥21,000

PDの高速充電を視覚的に確認！

4K
60Hz

100W

PD

1

DisplayPort、HDMI、VGAに対応。

4K
60Hz 100W

PD
1

50cmロングケーブル。

4K
30Hz

100W

PD

1

持ち運びやすいケーブル収納タイプ。

FULL
HD

1

HDMI×1
◯
－

USB 3.2 Gen2×2、USB 3.2 Gen1×1、USB PD×1

USB仕様 Ver.3.2 Gen2準拠

USB-DKM2BK
¥18,000

HDMI×1、DisplayPort×1、VGA×1
◯
－

USB 3.2 Gen1×2、Type-C×1、USB PD×1

USB仕様 Ver.3.2 Gen1準拠

USB-3H131BK
¥21,000

HDMI×1、VGA×1
◯
－

USB 3.2 Gen1×1

USB仕様 Ver.3.2 Gen1準拠

USB-3TCH30BK
¥12,000

HDMI×1、VGA×1
◯
－

USB 3.2 Gen1×1、Type-C×1

USB仕様 Ver.3.2 Gen1準拠

電圧・電流チェッカー付き、ケーブル長 約30cmケーブル長30cm

20cmの延長ケーブル付き机に固定できる面ファスナー付き
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※チェアは付属しません。 ※チェアは付属しません。

取扱製品 取扱製品 取扱製品

吸音パネル集中ブース
SPT-PB005GY
¥195,800(税抜価格)

976976
944944

(mm)

1
9
7
0

1
9
7
0

パーティションブース
(H1200)
SPT-PB001
¥112,000(税抜価格)
パーティションブース増結用パネル
SPT-PB001PN（H1200）
¥18,500(税抜価格)

パーティションブース
(W600×4)
SPT-PB003GY
¥55,000(税抜価格)
パーティションブース増結用パネル
SPT-PB003PNGY
¥18,000(税抜価格)

パーティションブース
(H1600)
SPT-PB002
¥148,000(税抜価格)
パーティションブース増結用パネル
SPT-PB002PN（H1600）
¥25,000(税抜価格)

ワーク集中ボックス
(CONBOX)
ロータイプ
OS-CONBOXLOWシリーズ
オープン価格

ワーク集中ボックス
(CONBOX)
スタンドタイプ
OS-CONBOXSTAシリーズ
オープン価格

ワーク集中ボックス
(CONBOX)
オープンタイプ
OS-CONBOXOPNシリーズ
オープン価格

セミクローズ型
ワークブース
SPT-PB007GY
¥298,000(税抜価格)

10001000

1176.51176.5

(mm)

1
8
2
4

1
8
2
4

10001000

10001000

(mm)

1
9
0
0

1
9
0
0

10001000
12001200

(mm)

1
9
0
0

1
9
0
0

10001000

12851285

(mm)

1
9
0
0

1
9
0
0

吸音パネル集中ブース用増結パネル
SPT-PB005PNGY（W900）
¥63,500(税抜価格)
SPT-PB006PNGY（W600）
¥46,000(税抜価格)

2
Booth1Booth

10801080
10201020

(mm)
1
6
0
0

1
6
0
0

10801080

10201020

(mm)

1
2
0
0

1
2
0
0

600600

600600

600600
600600

t=12(mm)

1
6
0
0

1
6
0
0

3Booth

4
Booth

SPT-PB005PNGY SPT-PB006PNGY

52dB

50dB60dB

62dB

周囲の雑音や、
会話漏れを軽減

912912(mm)

1
9
7
0

1
9
7
0

612612

1
9
7
0

1
9
7
0

オーラル
ソニック

ココがすごい！ココがすごい！ココがすごい！

ココがすごい！ココがすごい！ココがすごい！

ココがすごい！ココがすごい！ココがすごい！
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接続ケーブル
（USBーmicroUSB）

止まらない電気代の高騰に

節電対節電対策を始めよう！
電気代を見える化電気代を見える化して 節電意識を高める！

光る個別スイッ光る個別スイッチでON・OFFし 待機電ON・OFFし 待機電力カットカット 電力消費を抑える！

TAP-TST10N

計測値が
分かる！

計測データ：5種類 消費
電力

積算
電力量

積算
料金

積算
時間

CO2
排出量

液晶パネル付き

5種類
測定可能 5種類

測定可能

●USB接続でパソコンでも測定データ（消費電力、電力量、時間）を
確認でき、データの保存が可能です。

●5個の独立したランプ付きスイッチにより使用する機器だけ電源を
ON・OFFでき、節電できます。

●10個口の縦方向の2個口ごとに個別スイッチが付いており、
使用しない時にはOFFにできるので、節電対策に役立ちます。

●消費電力（W）、積算電力量（kWh）、積算時間（Hour）、
　積算電力料金（円）、CO2排出量（kg）の5種類が測定できます。

ワットモニターUSB
TAP-TST10N
¥10,800(税抜価格)

TAP-SP2110SW-1

ワットモニター
TAP-TST8N
¥5,800(税抜価格)

省エネタップ
     TAP-S28
¥4,600(税抜価格)

こま
めにチェックできる！

10個口

2P

¥4,500(税抜価格)1m

TAP-SP2110SW-3 ¥5,200(税抜価格)3m

TAP-SP2110SW-5 ¥5,800(税抜価格)5m

節電タップ

TAP-S10N-2

6個口

3P

¥3,500(税抜価格)2m
2mTAP-S10N-3 ¥4,000(税抜価格)3m

TAP-S10N-5 ¥4,800(税抜価格)5m

省エネタップ

小型AC小型AC
アダプタ対応アダプタ対応

個別スイッチ個別スイッチ
（2個口ごと）（2個口ごと）

雷ガード雷ガード
搭載搭載

マグネットマグネット
付き付き

RoHS 6・10

ロングライフ省エネ

RoHS 6・10

常時通電の
ACアダプタ差込口。
常時通電の
ACアダプタ差込口。
常時通電の
ACアダプタ差込口。

ホコリを防ぐ
コンセントキャップ
3個付き。

ホコリを防ぐ
コンセントキャップ
3個付き。

ホコリを防ぐ
コンセントキャップ
3個付き。

●6個の独立したランプ付きスイッチにより、使用する機器だけ電源を
ON・OFFでき、節電できます。

6個口

3P

ロングライフ省エネ

RoHS 6・10

光るスイ
ッチで

消し忘れ
なし！

使用機器だけ
ON・OFFできる！

個別スイ
ッチで

2個口ご
とに

ON・OF
Fできる

！
個別スイ

ッチで

2個口ご
とに

ON・OF
Fできる

！
個別スイ

ッチで

2個口ご
とに

ON・OF
Fできる

！

できること
から

※待機電力とは、コンセントに接続された家電製品が、
電源の切れている状態でも消費する電力のことです。

※

パソコンに
接続可能

消費電力

電気料金

使わない
機器は

スイッチOFF
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接客ス
ム
ー
ズ
♪

6A 125V

13A
125V

容量
に
対
応

L型タイプストレ

観
光

案内
に♪

6A 125V

接客接 ス
ム
ー
ズ
♪

1容量容容
に
対
応
対対

ストレ L型タイプ

※本製品で電圧の変換はできません。※本製品で電圧の変換はできません。

※取付けには電気工事士免許が必要です。

TAP-MUC1AC2W
¥2,800(税抜価格)

モバイルタップ
color W

PSC-14UP
¥140,000(税抜価格)

IDカードスキャナ MM-NFCT

MM-NFCT

MM-NFCT1BK
¥2,100(税抜価格)

¥2,100(税抜価格)

NFCタグ（10枚入り）

ACA-IP52シリーズ
各¥2,300(税抜価格)

USB充電器
color BK W

ACA-IP56BK
¥2,300(税抜価格)

USB充電器
color BK

TR-AD5シリーズ
オープン価格

電源変換アダプタ
color BK W

TR-AD6シリーズ
オープン価格

電源変換アダプタ
color BK W

BF、B3、C、CB、
SE、O、O2

AC×2個口
USB-A×1
Type-C×1

スマホ・タブレットを充電用に

海外の電化製品が日本でも使える

TAP-KJUSB1シリーズ
各¥3,800(税抜価格)

color BK W

TAP-KJUSB2シリーズ
各¥4,800(税抜価格)

color BK W

TAP-KJUSB1C1シリーズ
各¥5,000(税抜価格)

color BK W

ポスターの情報発信に

アフターコロナ
ウィズコロナの
おもてなし

WELCOMETO
JAPAN インバウンド需要の復活に備えて

サプライ
おもてなしお

埋込式USB給電用コンセントもあります

客室の
備え付けに

共有の
スペースに

フロントや
受付で

MM-NFCT1BK

＜裏面＞
パスポート確認に

壁壁埋込み型
♪

壁埋込み型
♪

USB A×2 Type-C×1、USB A×1USB A×1

パスポートの確認に

アフフターコーロロナ

WELCLLOMETOTT
JAPAN

折りたたみ
プラグ

＋

いろんな向き
に差せるAC差込口

高耐久
長寿命
2A

スマホを
かざすだけ
情報を
取得

置くだけで
素早く
データ化

ほぼ全世界
のプラグに
対応！

Type
-Cポート

搭
載
♪

TR-AD6BK

ACA-IP52BK

TAP-KJUSB1BK
TAP-KJUSB2BK TAP-KJUSB1C1BK

TR-AD5BK
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〒140-8566  東京都品川区南大井6-5-8

札幌　 TEL.011-611-3450 TEL.022-257-4638仙台　 
TEL.082-264-2716広島 TEL.092-471-6721福　岡TEL.06-6395-5310大阪

TEL.052-453-2031名古屋　 

TEL.086-223-3311  FAX.086-223-5123
TEL.03-5763-0011  FAX.03-5763-0033

※掲載価格は全て税抜価格です。
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